[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2014 г.                                                                                                     №166
О внесении изменений в муниципальное задание  муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений)», в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 09.01.2014 года № 5 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  на 2014 – 2016 годы»:
1.1. Внести изменения в Приложение 1 «Муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», изложить в подпункте 3.2  пункта 3 раздела 4 «Значение показателей объёма муниципальной услуги в очередном финансовом 2014 году» в следующей редакции: «Количество мероприятий 57»;
1.2. Изложить Приложение 2 «Расчет объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел бюджетной политики и учета администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
               Исполняющий обязанности

главы администрации                                               С.В. Рогов
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф, Прокуратура, Комитет финансов, МБУК «ЕКДЦ г. Приморск».